



PARÁ  
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS IMPRESSOS GRÁFICOS DIVERSOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JACAREACANGA-PA.

**MODALIDADE:** PREGAÇÃO PRESENCIAL Nº 007/2022/PMJ/SRP/PP

Concluída toda a fase interna, processual e de lances, juntamente com a análise dos documentos apresentados ao processo em epígrafe, o Pregoeiro, Sr. ATHOS CELIO OLIVEIRA SOUZA, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação:

#	Item	Unidade medida	Quantidade	Val. Uni.	Val. Tot.
<b>Vencido por: 09.484.602/0001-36 - A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI</b>					
1	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSOS EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZAÇÃO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM.	UNIDADE	30,00	<b>63,0000</b>	1.890,00
4	ADESIVOS 20X20 CM	UNIDADE	5.300,00	<b>4,3500</b>	23.055,00
5	ADMISSÃO EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZAÇÃO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X20.	UNIDADE	100,00	<b>61,4500</b>	6.145,00
11	BAA EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZAÇÃO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X20	UNIDADE	100,00	<b>61,4500</b>	6.145,00
18	BIM-BOLETIM NACIONAL DE DOSES APLICADOS EM PAPEL, SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZAÇÃO, BLOCO COM 100 F	UNIDADE	10,00	<b>61,4500</b>	614,50
25	BONE COM LOGOMARCA	UNIDADE	3.700,00	<b>55,3500</b>	204.795,00
26	BOTTON 6X6 CM	UNIDADE	20.300,00	<b>0,8900</b>	18.067,00
32	CANETA PERSONALIZADA	UNIDADE	4.750,00	<b>6,4000</b>	30.400,00
70	FOLDER 2 DOBRAS PAPEL REC. GRAMATURA 51X17 CM/ 240G/M	UNIDADE	22.850,00	<b>2,8900</b>	66.036,50
71	FOLDER P/ CAMPANHAS EDUC. FORT/21X30 PAPEL COUCHE 115	UNIDADE	7.000,00	<b>2,9500</b>	20.650,00
80	MONIT. DAS DOENÇAS DIARRÉIAS GUDAS FRENTE VERSO, EM PAPEL, SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZAÇÃO, BLOCO	UNIDADE	10,00	<b>71,1000</b>	711,00
81	MS-HIPERPIA EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO,	UNIDADE	500,00	<b>49,9500</b>	24.975,00



PARÁ  
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

	CONFORME DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X20				
86	PASTAS COM BOLSO C/ CORTE P/ COL. DE CARTAO FECHADO 23X31	UNIDADE	5.500,00	<b>5,9500</b>	32.725,00
89	PLACA DE INAUGURACAO	UNIDADE	30,00	<b>599,0000</b>	17.970,00
102	REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTOS E NOTIFICACOES EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLO	UNIDADE	150,00	<b>69,6500</b>	10.447,50
103	RELACAO DE SITUCAO DE SAUDE E ACOMPANHAMENTOS DAS FAMILIAS NA AREA/EQUIPE, EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME DE VI	UNIDADE	150,00	<b>69,6500</b>	10.447,50
104	RELATORIO DA OPERACAO EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X20	UNIDADE	20,00	<b>69,9500</b>	1.399,00
113	SOLICITACAO DE EXAMES EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM.15X21.	UNIDADE	300,00	<b>34,3000</b>	10.290,00
114	TERMO DE RESPONSABILIDADE EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28	UNIDADE	200,00	<b>54,3000</b>	10.860,00

**497.623,00**

**Vencido por: 84.259.720/0001-66 - CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA**

48	DIARIO DE CLASSE 1 ANO DO CICLO DE ALFABETIZACAO PAPEL SULFIT 22X32 CM	UNIDADE	1.000,00	<b>108,0000</b>	108.000,00
49	DIARIO DE CLASSE 2 ANO DO CICLO DE ALFABETIZACAO PAPEL SULFIT 22X32 CM	UNIDADE	1.000,00	<b>108,0000</b>	108.000,00
51	DIARIO DE CLASSE 4 E 5 ANO ENSNO FUNDAMENTAL MENOR PAPEL SULFIT 22X32 CM	UNIDADE	1.000,00	<b>108,0000</b>	108.000,00
53	DIARIO DE CLASSE EDUCACAO INFANTIL MATERNAL PAPEL SULFIT 22X32 CM	UNIDADE	200,00	<b>111,0000</b>	22.200,00
54	DIARIO DE CLASSE EDUCACAO INFANTIL PRE I EM PAPEL SULFIT 22X32 CM	UNIDADE	500,00	<b>111,0000</b>	55.500,00
55	DIARIO DE CLASSE EDUCACAO INFANTIL PRE II PAPEL SULFIT 22X32 CM	UNIDADE	500,00	<b>111,0000</b>	55.500,00



PARÁ  
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

457.200,00

<b>Vencido por: 27.499.627/0001-95 - F G DE MELO EIRELI</b>					
2	ADESIVOS 10 X 20 CM	UNIDADE	5.000,00	<b>2,2000</b>	11.000,00
3	ADESIVOS 15 X 30 CM	UNIDADE	6.600,00	<b>4,7900</b>	31.614,00
6	AIH EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DP GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X20. MANUAL DE VISUALIA	UNIDADE	150,00	<b>54,8000</b>	8.220,00
7	ATESTADO DE SAUDE, EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 15X21. GOV	UNIDADE	150,00	<b>33,7000</b>	5.055,00
8	ATESTADO MEDICO AUXILIO DOENCA EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGONARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM	UNIDADE	150,00	<b>53,7000</b>	8.055,00
9	ATESTADO MEDICO AUXILIO MATERNIDADE EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	150,00	<b>53,7000</b>	8.055,00
10	ATESTADO MEDICO EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM, 15X21.	UNIDADE	150,00	<b>33,7000</b>	5.055,00
12	BACILOSCOPIA EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100, TAM 28X20	UNIDADE	150,00	<b>54,8000</b>	8.220,00
13	BACTERIOSCOPIA EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X20.	UNIDADE	150,00	<b>54,8000</b>	8.220,00
14	BANNER LONA VINILICA 120X90 COM ALFABETO EM LIBRAS.	UNIDADE	60,00	<b>130,0000</b>	7.800,00
15	BANNER LONA VINILICA 120X90 PARA EVENTOS	UNIDADE	270,00	<b>130,0000</b>	35.100,00
16	BANNER LONA VINILICA 2.0 X 1.20 PARA EVENTOS	UNIDADE	80,00	<b>290,0000</b>	23.200,00
17	BANNER LONA VINILICA 3.0 X 1.20 PARA EVENTOS	UNIDADE	84,00	<b>435,0000</b>	36.540,00
19	BLOCO REQ. MATERIAL DIVERSAS 2 VIAS 15X25 CM BLOCO COM 100	UNIDADE	300,00	<b>27,0000</b>	8.100,00



PARÁ  
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

	FOLHAS.				
20	BLOCO REQUISICAO COMBUSTIVEL 3 VIAS C/LOG/COLORIDO 15X11 COM 100 FOLHAS	UNIDADE	300,00	<b>26,0000</b>	7.800,00
21	BLOCO REQUISICAO DE LAVAGEM DE VEICULOS 2VIAS C/LOG. 15X11 COM 100 FOLHAS	UNIDADE	60,00	<b>29,0000</b>	1.740,00
22	BLOCO REQUISICAO DE SERVICIO DE OFICINA 2VIAS C/LOG. 15X11 COM 100 FOLHAS	UNIDADE	60,00	<b>29,0000</b>	1.740,00
23	BOLETIM DE APROVEITAMENTO ESCOLAR DO ALUNO A4/150G/FORM 9/LOGOMARCA FRENTE E VERSO	UNIDADE	1.000,00	<b>2,5000</b>	2.500,00
24	BOLETIM DE RELACAO DE PREDIOS/ QUARTEIROS, EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 10	UNIDADE	100,00	<b>30,0000</b>	3.000,00
27	CADASTRO DA FAMILIA EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM 28X20	UNIDADE	100,00	<b>62,0000</b>	6.200,00
28	CADASTRO DE USUARIO COR/BRANCA C/ LOGOMARCA BI/100FL/28X20	UNIDADE	200,00	<b>48,5000</b>	9.700,00
29	CADERNETA DE VACINACAO ANTIRRABICA CANINA E FELINA	UNIDADE	5.000,00	<b>16,0500</b>	80.250,00
30	CAMISA POLO, CORES VARIADAS	UNIDADE	2.150,00	<b>65,0000</b>	139.750,00
31	CAMISETA PERSONALIZADA FIO 36 COM MANGA EM ALGODAO P/M/G	UNIDADE	10.750,00	<b>55,0000</b>	591.250,00
33	CAPA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO GRANDE	UNIDADE	2.000,00	<b>5,5000</b>	11.000,00
34	CARNES DE IPTU NO PAPEL COUCHE 115G COLORIDO	UNIDADE	3.000,00	<b>3,3000</b>	9.900,00
35	CARTAO DA GESTANTE EM PAPEL VEGE 150G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X20	UNIDADE	150,00	<b>61,0000</b>	9.150,00
36	CARTAO DE IDENTIFICACAO EM PAPEL SULFIT 150G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, COFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM, 28X20	UNIDADE	100,00	<b>67,0000</b>	6.700,00
37	CARTAO DE VACINA DE ADULTO EM PAPEL, SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 2	UNIDADE	80,00	<b>66,0000</b>	5.280,00



PARÁ  
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

38	CARTAO DE VACINA FRENTE E VERSO EM PAPEL SULFIT 150G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, T	UNIDADE	50,00	<b>68,0000</b>	3.400,00
39	CARTAZ 42X62 CM	UNIDADE	3.500,00	<b>4,5000</b>	15.750,00
40	CARTAZ TAMANHO 50X60CM PAPEL RECICLADO GRAMATURA	UNIDADE	2.950,00	<b>7,0000</b>	20.650,00
41	COLETE NA COR AZUL MARINHO H26, PANTONE - 161462TP, 70% PES. / 30% ALGODAO. ARTIGO TECHNO RIP STOP - ACABAMENTO EM VIES (RIP STOP) NA COR LARANJA, COM ABERTURA	UNIDADE	25,00	<b>233,0000</b>	5.825,00
42	COLETE NA COR LARANJA H26, PANTONE - 161462TP, 70% PES. / 30% ALGODAO. ARTIGO: TECHNO RIP STOP - 0480 REFERENCIA SANTISTA OU SIMILAR LARANJA H26, ACABAMENTO EM	UNIDADE	40,00	<b>221,0000</b>	8.840,00
43	CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO C/LOGOMARCA GOV / 28X20, BLOCO COM 100 FOLHAS	UNIDADE	50,00	<b>48,0000</b>	2.400,00
44	CONVITE PAPEL RECICLADO GRAMATURA TAM. 14,8X21,220 GG/M	UNIDADE	15.650,00	<b>2,4900</b>	38.968,50
45	CRACHA EM PLASTICO PVC, COM AS DIMENSOES DE 0,76 X 85 X 54 MM, COM FOTO DIGITALIZADA, IMPRESSAO COLORIDA, COM CODIGO DE BARRA E CORDAO.	UNIDADE	1.340,00	<b>54,0000</b>	72.360,00
46	CTA BLOCO FRENTE E VERSO C/100 FOLHAS C/LOGOMARCA DO GOV 28X20	UNIDADE	30,00	<b>62,0000</b>	1.860,00
47	DADOS CADASTRAIS, FRENTE VERSO, EM PAPEL, SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS,	UNIDADE	100,00	<b>58,0000</b>	5.800,00
52	DIARIO DE CLASSE DE DISCIPLINAS ESPECIFICAS EM PAPEL SULFIT 22X32CM	UNIDADE	500,00	<b>109,0000</b>	54.500,00
56	ENCAMINHAMENTO PARA CASA DE APOIO EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS,	UNIDADE	150,00	<b>55,0000</b>	8.250,00
57	ESCALA PLANTAO EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X20	UNIDADE	30,00	<b>61,0000</b>	1.830,00
58	EVOLUCAO MEDICA EM PAPEL	UNIDADE	100,00	<b>53,0000</b>	5.300,00



PARÁ  
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

	SULFIT75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X20.				
59	FAIXAS EM LONAS TOTALMENTE COLORIDAS 4.0M X 1.0M	UNIDADE	300,00	<b>475,0000</b>	142.500,00
60	FAIXAS TEC. BRANCO P/ EVENTOS 400X 080 CM	UNIDADE	300,00	<b>436,0000</b>	130.800,00
61	FICHA DE ACOMPANHAMENTO EDUCATIVO (EDUCACAO INFANTIL) FRENTE E VERSO PAPEL A4 150 G FORMATO 9 COM LOGOMARCA DO GOVERNO.	UNIDADE	1.500,00	<b>2,8000</b>	4.200,00
62	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, FRENTE E VERSO EM PAPEL, SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO CO	UNIDADE	100,00	<b>2,7000</b>	270,00
63	FICHA DE CONTROLE DE INFECCAO EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM.	UNIDADE	120,00	<b>54,0000</b>	6.480,00
64	FICHA DE DESEMPENHO ESCOLAR DE 1 ANO DO CICLO DE ALFABETIZADO, FRENTE E VERSO PAPEL A4 150 G FORMATO 9 COM LOGOMARCA DO GOVERNO	UNIDADE	2.000,00	<b>3,0000</b>	6.000,00
65	FICHA DE DESEMPENHO ESCOLAR DE 2 ANO DO CICLO DE ALFABETIZADO, FRENTE E VERSO PAPEL A4 150 G FORMATO 9 COM LOGOMARCA DO GOVERNO.	UNIDADE	2.000,00	<b>3,0000</b>	6.000,00
66	FICHA DE DESEMPENHO ESCOLAR DE 3 ANO DO CICLO DE ALFABETIZADO, FRENTE E VERSO PAPEL A4 150 G FORMATO 9 COM LOGOMARCA DO GOVERNO	UNIDADE	2.000,00	<b>3,0000</b>	6.000,00
67	FICHA DE PROCEDIMENTO, EM PAPEL, SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO 100 FOLHAS, TAM. 28X20	UNIDADE	100,00	<b>4,7500</b>	475,00
68	FICHA DE SELECAO DE RISCO GESTACIONAL E REFERENCIA EM PAPEL SULFIT 150G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLO	UNIDADE	150,00	<b>4,5000</b>	675,00
69	FOLDER 2 DOBRAS PAPEL REC. GRAMATURA 34X17 CM	UNIDADE	32.850,00	<b>1,8000</b>	59.130,00
72	FORMULARIOS DE 03 A 06 ANOS EM	UNIDADE	3.300,00	<b>38,0000</b>	125.400,00



PARÁ  
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

	PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAN. 28				
73	FORMULARIOS DE 07 A 14 NOS EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 2	UNIDADE	300,00	<b>45,0000</b>	13.500,00
74	IMPRESSAO COLORIDA EM PAPEL SULFIT TAMANHO A3 FRENTE E VERSO	UNIDADE	2.500,00	<b>2,8000</b>	7.000,00
75	IMPRESSAO COLORIDA EM PAPEL SULFIT TAMANHO A4	UNIDADE	15.000,00	<b>1,9000</b>	28.500,00
76	IMPRESSAO COLORIDA PAPEL SULFIT TAMANHO A4 FRENTE E VERSO	UNIDADE	1.000,00	<b>2,9000</b>	2.900,00
77	IMPRESSAO DE PLANTAS E MAPAS COLORIDOS EM PAPEL A0	UNIDADE	850,00	<b>30,0000</b>	25.500,00
78	LAUDO P/ SOLIT. DE AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAIS, FRENTE E VERSO EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MAN	UNIDADE	150,00	<b>67,0000</b>	10.050,00
79	MAPA DEMOSTRATIVO DE MATRICULA A4 150G/ 28X20 COM LOG. GOV. BLOCO COM 100 UND.	UNIDADE	20,00	<b>73,0000</b>	1.460,00
82	NUMEROS DE CASOS POSITIVOS ( NOVOS +LVC), EM PAPEL, SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100	UNIDADE	150,00	<b>67,0000</b>	10.050,00
83	PANFLETO PAPEL REC. 115/G/M TAM. 14,8X21	UNIDADE	1.950,00	<b>2,8000</b>	5.460,00
84	PANFLETOS CAMPANHA SOCIO EDUC. 21X15/115G FRENTE/VER	UNIDADE	55.800,00	<b>0,9500</b>	53.010,00
85	PASTA DE PROCESSO F/4 COM VENCOS PAPEL TRIPLEX	UNIDADE	1.000,00	<b>5,0000</b>	5.000,00
87	PASTAS COM BOLSO C/CORTE P/COL. DE CARTAO ABERTO 45X31	UNIDADE	2.300,00	<b>6,5000</b>	14.950,00
88	PEDIDO DE MEDICAMENTO EM PAPEL SULFIT 150G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X20.	UNIDADE	150,00	<b>64,0000</b>	9.600,00
90	PLACA DE SINALIZACAO VERTICAL PADRAO CONTRAN, REFLEXIVAS E COM MEDIDAS MENIMAS DE 40X40CM.	UNIDADE	610,00	<b>130,0000</b>	79.300,00
91	PLACAS DE CAMPANHA DE EDUCACAO AMBIENTAL. MADEIRA. (3MX60CM)	UNIDADE	40,00	<b>600,0000</b>	24.000,00



PARÁ  
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

92	PLACAS DE IDENTIFICACAO DE MUDAS DE 20 40X40 CM	UNIDADE	300,00	<b>130,0000</b>	39.000,00
93	PNCD- RESUMO SEMANAL EM PAPEL, SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X20.	UNIDADE	150,00	<b>69,0000</b>	10.350,00
94	PNCD- VIGILANCIA ENTOMOLOGICAL EM PAPEL, SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, T	UNIDADE	10,00	<b>82,5000</b>	825,00
95	PNCM, EM PAPEL, SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X20.	UNIDADE	30,00	<b>71,0000</b>	2.130,00
96	PROGRAMA DE AGENTES COMUNITARIO EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TA	UNIDADE	150,00	<b>69,0000</b>	10.350,00
97	PROGRAMA DE AGENTES EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X20.	UNIDADE	150,00	<b>69,0000</b>	10.350,00
98	PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE, EM PAPEL, SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO C	UNIDADE	150,00	<b>65,0000</b>	9.750,00
99	PROGRAMA DE LESHIMANIOSE EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM. 28X2	UNIDADE	150,00	<b>64,0000</b>	9.600,00
100	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE, EM PAPEL, SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100	UNIDADE	150,00	<b>64,0000</b>	9.600,00
101	REGISTRO DE ATIVIDADE PROCEDIMENTOS E NOTIFICACOES RESIDENTES E FORA DA AREA, EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MA	UNIDADE	150,00	<b>69,0000</b>	10.350,00





PARÁ  
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

105	RELATORIO MENSAL DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL DA LESHIMANIOSE EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO	UNIDADE	150,00	<b>90,0000</b>	13.500,00
106	REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO - MAMA, EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100	UNIDADE	150,00	<b>70,0000</b>	10.500,00
107	REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO- COLO DO UTERO, EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA, DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOC	UNIDADE	150,00	<b>70,0000</b>	10.500,00
108	REQUISICAO DE MAMOGRAFIA, EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO 100 FOLHAS. TAM. 28X20	UNIDADE	150,00	<b>70,0000</b>	10.500,00
109	RESULTADO DE MAMOGRAFIA , FRENTE E VERSO, EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100	UNIDADE	150,00	<b>70,0000</b>	10.500,00
110	SINAN EM PAPEL SULFIT 75G, FRENTE E VERSO FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM.28X20.	UNIDADE	150,00	<b>64,0000</b>	9.600,00
111	SISTEMA DE MON, E AVAL DO PRE NATAL, PARTO, PUEPERIO, E CRIANCA FRENTE VERSO, EM PAPEL, SULFIT, 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME	UNIDADE	10,00	<b>77,0000</b>	770,00
112	SIVEP EM PAPEL SULFIT 75G FORMATO 9 NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA DO GOVERNO, CONFORME MANUAL DE VISUALIZACAO, BLOCO COM 100 FOLHAS TAM, 28X20.	UNIDADE	150,00	<b>54,0000</b>	8.100,00
<b>2.300.412,50</b>					
<b>Vencido por: 32.338.340/0001-13 - F. R. ARAUJO SILVA EIRELI</b>					
50	DIARIO DE CLASSE 3 ANO DO CICLO DE ALFABETIZACAO PAPEL SULFIT 22X32 CM	UNIDADE	1.000,00	<b>109,6900</b>	109.690,00
<b>109.690,00</b>					

Em que pese, informo que, em caso de itens com manifestação de recurso por aceitabilidade, serão adjudicados pela autoridade competente, conforme disposto no art. 4º, inciso XXI da Lei Federal nº 10.520/2002.



PARÁ  
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

JACAREACANGA - PA, 24 de março de 2022

---

**ATHOS CELIO OLIVEIRA SOUZA**

Pregoeiro



A autenticidade desse documento pode ser verificada através do QRcode ao lado ou pelo endereço <https://kitpublico.com.br/validar/documento/dpl/849f7b35-fd1b-11eb-8ad0-ccd4282c34f/bc7a8420-aba1-11ec-8ad0-ccd4282c34f>